13 июня 2019 года по адресу: г. Улан-Удэ, ул. Смолина, д.54 (каб. № 406) состоялось заседание Комиссии Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Бурятия по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов.
Комиссия установила:
1. Сведения о своих расходах за 2018 год, представленные двумя работниками, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, являются достоверными и полными.
2. Рекомендовать управляющему назначить проверку в отношении ведущего специалиста-уполномоченного с запросом о предоставлении дополнительных сведений по рассматриваемым объектам недвижимого имущества.
3. Сведения о своем имуществе за 2016, 2017 годы, представленные ведущим специалистом-уполномоченным, являются неполными. Комиссия рекомендует управляющему применить к работнику меры дисциплинарной ответственности в виде замечания.
4. Установить, что специалист отдела страхования профессиональных рисков не соблюдала требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов. Комиссия рекомендует управляющему указать работнику на недопустимость нарушения требований к служебному поведению и требований об урегулировании конфликта интересов с применением к работнику меры дисциплинарного воздействия в виде предупреждения, с применением мер в соответствии с показателями премирования.
5. Признать, что при исполнении трех специалистов должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.
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